
 
 

Vytvořeno  20.12.2017 21:10:29 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    13  
 
 

 
Příspěvek do 40. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 06.12.2017  
 
Poptávka na administrátora výb ěrového řízení na zhotovitele stavby projektu 
„Město Ku řim - ZŠ Ku řim – vybudování nových výukových kapacit – III. eta pa“ 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

   
 
Materiál předkládá:  PaedDr. David Holman - místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Mgr. Karina Kiesslingová, DiS. - projektový manažer  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

V souladu s Interní směrnicí Rady města Kuřimi č. S2/2015/RM o Zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu bylo zajišťujícím odborem OI realizováno poptávkové řízení ve finančním limitu 2 na zakázku 
města Kuřimi do 100.000 Kč bez DPH s názvem „Poptávka na administrátora výběrového řízení na 
zhotovitele stavby projektu „Město Kuřim - ZŠ Kuřim - vybudování nových výukových kapacit - III. 
etapa“. Prostřednictvím elektronicky zaslané výzvy byly získány nabídky všech šesti oslovených 
uchazečů. 
 
Na základě zhodnocení získaných nabídek se jeví jako nejvýhodnější nabídka paní Renaty 
Petrželové, IČ 02127288, Růžová 183, 783 49 Lutín, v celkové výši 52.000 Kč (není plátce DPH). OI 
ověřil namátkou reference, které uchazečka udává, a všechny byly pozitivně potvrzené. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s o u h l a s í   s uzavřením příkazní smlouvy s paní Renatou Petrželovou, IČ 02127288, Růžová 
183, 783 49 Lutín, která předložila nejvýhodnější nabídku na administraci výběrového řízení na 
zhotovitele stavby projektu „Město Kuřim - ZŠ Kuřim - vybudování nových výukových kapacit - III. 
etapa“. 
 
Termín plnění: 31. 12. 2017 (OI) 
  

 
 
 


